
  
 

1 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 313/IV-5 del 16/01/2024, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 

16/01/2024; 

VISTO l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 10:00 del 24/01/2024»; 

VISTE le candidature presentate oltre il termine di scadenza del prof. Galati Pasqualino e della prof.ssa Via 

Alessia; 

CONSIDERATO che gli interessati sono stati oggettivamente impediti alla presentazione della candidatura per 

problemi tecnici; 

CONSIDERATO che il numero delle candidature presentate risultano in numero inferiore alle disponibilità 

messe a bando; 

DECRETA 

l’accettazione delle candidature presentate oltre i termini di scadenza del prof. Galati Pasqualino e della 

prof.ssa Via Alessia. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott.ssa Angela AUDIA (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Distretto Scolastico n. 27 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

L.S. – ISA - IPSIA 

Via delle Ginestre, snc  -   

87055 San Giovanni in Fiore (CS)  
Tel. 0984/992265 – C.F: 98113150787   -  C.M.:  CSIS078007 

e_mail: csis078007@istruzione.it – Pec:  csis078007@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.liceisgf.edu.it - codice Univoco UFYKK7 
 

 

 
 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU.  Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

CUP Progetto: H14D22004820006 - Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-17746 

Titolo: INCONTRO. Insieme contro la dispersione scolastica 

 

mailto:%20csis078007@istruzione.it
mailto:%20csis078007@pec.istruzione.it




  
 

2 

 

 

 


		2024-01-29T11:33:53+0100
	AUDIA ANGELA




